MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUACÃO EM MATEMÁTICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550 Telefones: 3237-1609;

E-mail: pgmat@ufpi.edu.br  / www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat

RESULTADO DA ENTREVISTA DO PROCESSO SELETIVO
 EDITAL Nº 01/2023-PPGMAT

 A Universidade Federal do Piauí, através da Coordenação do Programa de Pós-Graduação
em Matemática/PPGMAT, torna público o resultado da entrevista do processo seletivo para
o Mestrado Acadêmico em Matemática, Edital Nº 01/2023-PPGMAT, realizado na cidade
de Teresina–PI.

Nº INSCRIÇÃO TIPO DE VAGA NOTA Resultado

1 80201 AC 7,9 CLASSIFICADO

2 79951 AC 4,2 ELIMINADO

3 78676 AC 9,2 CLASSIFICADO

4 83110 AC 2,5 ELIMINADO

5 80268 AC 4,5 ELIMINADO

6 80096 AC 3,8 ELIMINADO

7 80167 PAA FALTOU ELIMINADO

8 83218 AC 8,0 CLASSIFICADO

9 83059 AC 5,7 ELIMINADO

10 80152 PAA 5,3 ELIMINADO

11 78775 AC 7,8 CLASSIFICADO

12 80443 AC 5,0 ELIMINADO

13 80267 AC FALTOU ELIMINADO

14 83075 AC 8,5 CLASSIFICADO

15 80279 AC 8,0 CLASSIFICADO

16 80134 AC 3,0 ELIMINADO

17 83166 AC 9,0 CLASSIFICADO

18 80084 AC FALTOU ELIMINADO

19 80285 AC FALTOU ELIMINADO

20 80106 AC 3,5 ELIMINADO

21 82869 AC FALTOU ELIMINADO

22 83126 AC 9,0 CLASSIFICADO

23 79371 PAA 4,7 ELIMINADO

24 83213 AC 7,0 CLASSIFICADO

25 80332 PAA 5,5 ELIMINADO

26 83151 AC 4,8 ELIMINADO

http://www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat

27 81880 AC 9,2 CLASSIFICADO

28 82895 AC 8,5 CLASSIFICADO

29 82067 AC 7,4 CLASSIFICADO

30 83045 AC 9,4 CLASSIFICADO

31 80144 AC 5,0 ELIMINADO

32 82901 AC FALTOU ELIMINADO

33 82469 AC 10,0 CLASSIFICADO

34 83092 AC 5,5 ELIMINADO

35 78951 AC 7,5 CLASSIFICADO

36 83057 AC 8,0 CLASSIFICADO

37 80242 AC 5,5 ELIMINADO

38 78883 AC 10,0 CLASSIFICADO

39 80226 AC 5,5 ELIMINADO

40 81572 AC 4,0 ELIMINADO

41 78908 AC 7,0 CLASSIFICADO

42 83167 PAA FALTOU ELIMINADO

43 82904 AC 7,0 CLASSIFICADO

44 79277 PAA 3,0 ELIMINADO

45 80135 AC 4,5 ELIMINADO

46 80196 AC 5,0 ELIMINADO

47 80165 PAA 8,5 CLASSIFICADO

48 80281 AC 4,0 ELIMINADO

49 81000 AC FALTOU ELIMINADO

50 82218 AC 9,3 CLASSIFICADO

51 80083 AC FALTOU ELIMINADO

52 80202 AC 3,5 ELIMINADO

53 80051 AC FALTOU ELIMINADO

54 83222 PAA FALTOU ELIMINADO

55 79978 AC 5,8 ELIMINADO

56 83242 AC 9,0 CLASSIFICADO

57 80427 AC 5,0 ELIMINADO

58 80224 AC 5,5 ELIMINADO

59 80197  PAA FALTOU ELIMINADO

60 80101 AC 3,0 ELIMINADO

61 78856 AC 5,5 ELIMINADO

62 80138 AC FALTOU ELIMINADO

63 80241 AC FALTOU ELIMINADO

64 80269 AC 1,0 ELIMINADO

65 80139 AC 3,5 ELIMINADO

66 83134 PAA 7,3 CLASSIFICADO

67 80265 AC 7,5 CLASSIFICADO

68 80126 AC 5,0 ELIMINADO

69 80227 AC 2,8 ELIMINADO

70 78975 PAA 8,0 CLASSIFICADO

71 80280 AC 2,9 ELIMINADO

72 83019 PAA 8,5 CLASSIFICADO

73 80071  PAA 5,5 ELIMINADO

74 83287 AC 5,0 ELIMINADO

75 83084 AC 9,5 CLASSIFICADO

76 82993 AC 5,0 ELIMINADO

77 78913 AC 3,0 ELIMINADO

78 80288 AC 5,5 ELIMINADO

79 80127 AC 5,0 ELIMINADO

80 80151 AC 5,5 ELIMINADO

81 83238 AC 7,0 CLASSIFICADO

Teresina, 20 de novembro de 2023.

_______________________________
Halyson Irene Baltazar

Subcoordenador do PPGMAT - SIAPE 1728586